МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМ

ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.        №  04-АД

ст. Камышеватская

Об утверждении состава аттестационной комиссии

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

приказываю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в 2023-2024 учебном году:

№ ФИО Занимаемая должность

1. Астафурова Ольга Викторовна заместитель директора,

председатель комиссии

2. Матросова Наталья Михайловна социальный педагог,

ответственная за

организацию и

аттестацию педагогов,

заместитель председателя

комиссии

   3. Андриевская Инна Александровна педагог-организатор,

председатель первичной

профсоюзной организации

4. Нефёдова Елена Валерьевна педагог дополнительного

образования, секретарь

   5. Шикалина Елена Александровна методист, член комиссии

   6. Стрельченко Лариса Владимировна педагог дополнительного

образования, член комиссии

7. Дудка Людмила Борисовна педагог дополнительного

образования, член комиссии

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2023-2024

учебном году:

№ дата проведения место проведения ответственный

1. 15.09.23 г. каб. № 7 Нефёдова Е.В.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор        Е.В. Новикова

С приказом ознакомлены: 01.09.2023 г.

Астафурова О.В.

Матросова Н.М.

Нефёдова Е.В.

Андриевская И.А.

Шикалина Е.А.

Дудка Л.Б.

Стрельченко Л.В.